
Bezpečnostní technologie www.varnet.cz1

GD-983-NG
Vnitřní detekce - plynů a cigaret pro EZS

Detektor plynu GD-983-NG vyhodnocuje množství výbušného
plynu (zemní plyn) ve střeženém prostředí, pomocí měření v
ionizační komůrce a při výskytu méně než 1 množství LEL
(mezní spodní hranice výbušné směsi) vyhlásí poplach.

vnitřní IP 40: -10 až 50°C, vlhkost: max. 95% bez kondenzace

Výrobce/značka:Objednací kód: 0701-034

Technické parametry

Typ detektoru: plynový

Použití: detekce zemního plynu

Detekce: méně než 1/4 množství LEL

Napájení: 10,5 - 16 V=

Proudový odběr: klid cca 45 mA, poplach 100 mA

Startovací doba detektoru: 10 minut

Poplachový výstup: NC/NO, 30 V=, 1 A

Akustická signalizace poplachu: interní siréna 70 dB

Testovací režim: přiložení magnetu

Optická indikace: zelená/červená LED dioda

Barva krytu: bílá


